Macaé / Rio de Janeiro
17 de Setembro de 2024
Terça-Feira

REQUERIMENTO DE RENOVAÇÃO DE LICENÇA DE OPERAÇÃO

A M.W. TRANSPORTADORA WENDERROSCHY LTDA, inscrita no
CNPJ: 19.843.056/0001-36 - torna público que requereu à Secretar-
ia Municipal de Ambiente e Sustentabilidade por meio do processo nº
70469/2024, a Renovação da Licença Municipal de Operação LMO nº
917/2019, para as atividades de: 55.21.10 - Reparação e manutenção
mecânica e elétrica de veículos automotores - 31.22.23 - Estocagem de
produtos perigosos - 31.22.90 - Estocagem de materiais e equipamen-
tos não contaminados. A empresa encontra-se localizada na Avenida
Lacerda Agostinho s/n - KM 04 Linha Azul - Ajuda - Macaé/RJ.